
 

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรธีรรมราช 
เรื่อง การให้เช่าพื้นที่จำหน่ายอาหารและเครื่องดื่มในพิธีรับพระราชทานปริญญาบัตร  

ประจำปี 2568 (ครั้งที่ 3) 
.......................................................... 

 

  ด้วยสำนักบริหารทรัพย์สินและจัดหารายได้  มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช มีความ
ประสงคท์ี่จะเปิดให้เช่าพ้ืนที่เพ่ือจำหน่ายอาหารและเครื่องดื่มในพิธีรับพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปี 2568 
(ครั้งที่ 3) ระหว่างวันที่ 17 และ วันที่ 20-21 พฤศจิกายน 2568 ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช  
 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547    
และคำสั่งที่ 986/2568 เรื่อง การมอบอำนาจให้รองอธิการบดีปฏิบัติราชการแทนและรักษาราชการแทน
อธิการบดี สั ่ง ณ วันที ่ 24 มีนาคม 2568 ประกอบกับข้อ 9 (5), (8) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏ
นครศรีธรรมราช ว่าด้วยการเงินและทรัพย์สินของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2568 และมติที่ประชุมคณะกรรมการ
บริหารทรัพย์สินและจัดหารายได้ คราวประชุมครั้งที่ 2/2568 เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2568 จึงออกประกาศ
เรื ่อง การให้เช่าพื ้นที ่จำหน่ายอาหารและเครื ่องดื ่มในพิธ ีร ับพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปี 2568 
รายละเอียด ดังนี้  
  ข้อ 1. รายละเอียดให้เช่าพื ้นที ่เพื ่อจำหน่ายอาหารและเครื ่องดื ่มในพิธีรับพระราชทาน     
ปริญญาบัตร ประจำปี 2568   
 

 

 ข้อ 2. ผู้สนใจจะเช่าพื้นที่แจ้งความประสงค์การขอเช่าพร้อมชำระค่าเช่า ณ สำนักบริหาร
ทรัพย์สินและจัดหารายได้ อาคารปฏิบัติการและศูนย์เรียนรู้ (STUDENT UNION) ชั้น ๒ มหาวิทยาลัยราชภัฏ
นครศรีธรรมราช ตั้งแต่วันที่ 12 พฤศจิกายน ๒๕๖8 ถึงวันที่ 14 พฤศจิกายน ๒๕๖8 เวลา ๐๘.๓๐–๑๕.0๐ 
น. (เว้นวันหยุดราชการ) หากไม่ชำระเงินภายในวันเวลาที่กำหนดถือว่าสละสิทธิ์การจอง 
 
 
 

 /ข้อ 3. ในการจัดสรร... 
  

ลำดับ รายการสินค้า บริเวณ จำนวนพื้นที่ อัตราค่าเช่าพื้นที่/วัน 

1 จำหน่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
 

ศูนย์อาหารอาคาร 
38 

3*5 ตารางเมตร 
2 ล็อค 

วันละ 1,500 

2 จำหน่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
 

ศูนย์อาหาร 
อาคาร 39 

4*4 ตารางเมตร 
3 ล็อค 

วันละ 1,500 

4 บริการเสริมสวย อาคารเคียงคีรี 6 ตารางเมตร 
1 ห้อง 

วันละ 1,500 

6 จำหน่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
 

หน้าอาคารเคียงคีรี 1 ห้อง วันละ 3,500 

A9109DEC-CE0A-445E-9561-C6CD11046D35



 
 

 ข้อ 3. การจำหน่ายให้จำหน่ายเฉพาะพ้ืนที่ที่มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราชกำหนดเท่านั้น   
  ข้อ 4. มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช จะไม่รับผิดชอบในปริมาณการจำหน่าย หรือข้อ
โต้แย้งใด ๆ และไม่สามารถเรียกเงินค่าเช่าคืนได้ 
 ข้อ 5. ผู้เช่าพ้ืนที่จำหน่ายสินค้าจะต้องดูแลทำความสะอาดพ้ืนที่เมื่อเสร็จสิ้นการจำหน่ายสินค้า
ทุกประเภท 
 ข้อ 6. หากผู้เช่าผิดข้อกำหนด มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช สามารถบอกเลิกการเช่าได้ 
 

 ทั ้งนี ้ สามารถสอบถามรายละเอียดได้ที่  ห ้องประชุมศูนย์ศิลปว ัฒนธรรม อาคาร 28  
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช หรือสอบถามรายละเอียดทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ 7๕84 5515 กด 2   
ในวันและเวลาราชการหรือดูรายละเอียดได้ที ่เว็บไซต์ ttps://www.nstru.ac.th/th/news/news_all (หัวข้อ 
“ข่าวน่าสนใจ”) และเว็บไซต์สำนักบริหารทรัพย์สินและจัดหารายได้ http://subsin.nstru.ac.th  
  
   ประกาศ ณ วันที่        พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖8 
 

 
 
 

                                 (รองศาสตราจารย์ ดร.ธนาภรณ์ เมืองมุงคุณ) 
                                รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

              อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 
 
 
 

A9109DEC-CE0A-445E-9561-C6CD11046D35



A9109DEC-CE0A-445E-9561-C6CD11046D35

เลขที่ บทร. ๔๔๐/๒๕๖๘ • วันที่ 12 พฤศจิกายน 2568

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ลงนามในประกาศ เรื่อง การให้เช่าพื้นที่จำหน่ายอาหารและเครื่องดื่มในพิธีรับพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปี 2568 (ครั้งที่ 3)

รายชื่อผู้ลงนาม (หน้าที่ 1/4)



A9109DEC-CE0A-445E-9561-C6CD11046D35

เลขที่ บทร. ๔๔๐/๒๕๖๘ • วันที่ 12 พฤศจิกายน 2568

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ลงนามในประกาศ เรื่อง การให้เช่าพื้นที่จำหน่ายอาหารและเครื่องดื่มในพิธีรับพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปี 2568 (ครั้งที่ 3)

รายชื่อผู้ลงนาม (หน้าที่ 2/4)



A9109DEC-CE0A-445E-9561-C6CD11046D35

เลขที่ บทร. ๔๔๐/๒๕๖๘ • วันที่ 12 พฤศจิกายน 2568

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ลงนามในประกาศ เรื่อง การให้เช่าพื้นที่จำหน่ายอาหารและเครื่องดื่มในพิธีรับพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปี 2568 (ครั้งที่ 3)

รายชื่อผู้ลงนาม (หน้าที่ 3/4)



A9109DEC-CE0A-445E-9561-C6CD11046D35

เลขที่ บทร. ๔๔๐/๒๕๖๘ • วันที่ 12 พฤศจิกายน 2568

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ลงนามในประกาศ เรื่อง การให้เช่าพื้นที่จำหน่ายอาหารและเครื่องดื่มในพิธีรับพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปี 2568 (ครั้งที่ 3)

รายชื่อผู้ลงนาม (หน้าที่ 4/4)


		2025-11-13T16:46:22+0700
	รศ.ดร.ธนาภรณ์ เมืองมุงคุณ


		2025-11-13T16:46:22+0700
	รศ.ดร.ธนาภรณ์ เมืองมุงคุณ




